
  

価格改定のお知らせ 

お客様各位 

平素より和食麺処サガミをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、誠に恐縮ではございますが、昨今の米価価格を含めた原材料費の高騰が

続いている状況を受け、一部商品の価格を改定させていただきます。 

 

私たちはこれまで、米価を主としたコストの上昇分を可能な限り吸収し、価格維

持に努めてまいりました。しかしながら、企業努力だけでは現行価格を維持するこ

とが難しい状況となり、品質を損なうことなくお客様にご満足いただける商品とサ

ービスを提供するため、やむを得ず価格を見直す判断に至りました。 

引き続き、より良い商品とサービスをお届けできるよう努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも和食麺処サガミをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

価格改定実施日 

2024年 12月 4日（水） 

モーニング価格改定実施日 

2024年 12月 18日（水） 

【コーヒーチケットの取り扱いについて】 

2024年 12月 17日までにお買い求めいただきましたコーヒーチケットは、

12月 18日からの価格改定後も追加料金なしでご利用いただけます。 

（モーニングチケット有効期限：発行日より６ヶ月） 


